PR-CE-00022226/2013

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 374, DE 8 DE JULHO DE 2013

Designa Procurador da República para auxiliar a PRM de Sobral.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando  os  termos  da  Portaria  PGR  nº  70,  de  21  de  fevereiro  de  2011,

publicada no D.O.U. Nº 38, Seção 2, de 23 de fevereiro de 2011,

Considerando  Despacho  proferido  pelo  Procurador  Geral  da  República,  Roberto

Monteiro Gurgel Santos, assinado em 31 de maio de 2013, autorizando, em caráter excepcional,

pelo período de 3 (três) meses, a partir de 3 de junho de 2013, itinerância de Procuradores lotados

no Estado do Ceará para auxiliar a PRM de Sobral,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Procurador da República MÁRCIO ANDRADE TORRES para,

sem prejuízo de suas funções, auxiliar a Procuradoria da República no Município de Sobral durante

o período de 17 a 19 de julho de 2013.

Art. 2º - Designar o Procurador da República SAMUEL MIRANDA ARRUDA para,

sem prejuízo de suas funções, auxiliar a Procuradoria da República no Município de Sobral durante

o período de 24 a 26 de julho de 2013.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

MARCELO MESQUITA MONTE
Procurador-Chefe Substituto da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 08 jul. 2013. Caderno administrativo,
p. 51.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-07-08.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-07-08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18207

	PORTARIA Nº 374, DE 8 DE JULHO DE 2013